CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

GABINETE DO VEREADOR PAULO FOTO

MOÇÃO Nº ______ 2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CARIACICA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve, requer a Vossa Excelência, nos termos do artigo 106,

X, e art. 121, ambos do Regimento Interno da Câmara Municipal de Cariacica, que, após

ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em Ata deste Poder Legislativo

Municipal, e seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO

ALUSÃO DA SESSÃO SOLENE EM HOMENAGEM AO DIA DOS

ADVOGADOS (LIXTA EM ANEXO) em homenagem aos relevantes serviços

prestados em prol da justiça e defesa inabalável do direito.

Plenário Vicente Santório Fantini, em 14 de julho de 2025

___________________________

PAULO FOTO

Vereador – PP

Autenticar documento em https://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320037003700310035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

Lista de homenageados

• Drª. Alessandra Soares Fernandes

• Drª. Barbara Bisi de Almeida

• Drª. Beatriz Ferri Tonini

• Drª. Brenda de Gleysson de Oliveira Coelho Stein

• Drª. Bruna Palcich Bulhões

• Drº. Bruno Deorce Gomes

• Drº. Carlos Bermudes

• Drº. Cristiano Ferreira Costa

• Drª. Cristiany Samanta Rangel Tolentino

• Drº. Daniel Azevedo Da Silva

• Drª. Débora de Araujo Freire

• Drª. Edileny Maria Gobby de Freitas

• Drª. Ellen Karla Peixoto da Silva Ramos

• Drº. Elton Candeias Silva

• Drº. Eric Henrique Kloss

• Drª. Érica Ferreira Neves

• Drº. Fabricio Caliari Belo

• Drº. Felipe de Souza Lima

• Drº. Francis de Azevedo Barros

• Drº. Igor Emanuel Da Silva Gomes

• Drº. John Lennon Fernando de Jesus

• Drº. Jônatas Barbosa de Jesus

• Drº. Jose André Paquiela

• Drº. Juan Carlos Martins Rangel

• Drª. Karina Rocha Da Silva

• Drª. Karine Da Silva Azeredo

• Drª. Kelly Cristina Andrade Do Rosario Ferreira

• Drª. Kleyjanne Jareta Lyrio

• Drª. Lorena Palcich Bulhões

•  Drº. Lucas Kaiser Costa

• Drº. Tiago Figueira Ramos

• Drª. Rayane Vaz de Oliveira Rangel

• Drº. Michael Luiz Brandão dos Passos

• Drª. Milane Borges Lisboa

Autenticar documento em https://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320037003700310035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

GABINETE DO VEREADOR PAULO FOTO

• Drª. Monique Neves dos Santos Helker

• Drª. Paola Marcarini Boldrini

•  Drª. Fabricia Peres Fiorio

• Drª. Josandra de Oliveira Rosa Rupf

• Drª. Paula Suelen Freitas de Assis

•  Drº. Paulo Roberto Ulhoa

•  Drº. Vitor Castão Olmo

• Drª. Rhiani Salamon Reis Riani

• Drª. Sabrina Nascimento Zanellato

• Drª. Sara Merlo Alves

• Drª. Silvana Ribeiro Belonha

• Drº. Thyellis Cesar Santos Santana

• Wanderson Tomaz Valadares

• Drº. William Paterlini Filho

Autenticar documento em https://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320037003700310035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2025-07-14T14:03:37-0300